[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   22.01.2015г.    № 9-п

п. Расцвет
 О внесении изменений в постановление

 от 01.10.2009г № 86-п «Об утверждении

Положения «Об оплате труда муниципальных
 служащих муниципального образования
 Расцветовский сельсовет» (с последующими
изменениями)
             В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010 № 210 «Об утверждении Порядка определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.12.2014г. № 699 «О внесении изменений в Порядок определения предельных нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Республики Хакасия, утвержденным постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.04.2010г. № 210», руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 01.10.2009г. № 86-п «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет» (с последующими изменениями):
1.1. приложение к  постановлению читать в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015г.
3. Настоящее постановление обнародовать  в средствах массовой информации.
И.о. Главы
Расцветовского сельсовета                                                        Е.Г.Сяткина
Приложение

к постановлению Администрации
Расцветовского сельсовета

от 22.01.2015г  N 9-п
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

по должностям муниципальной службы
в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет

	Наименование
должности
	Период
	Численность населения муниципальных образований (чел.)

	3000 - 4999
	2000 - 2999
	1500 - 1999
	1000 - 1499

	Специалист 1
категории
	с 01.01.2015г.
	5774
	5774
	5774
	5774